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Motiveret ansøgning: 
 

Jeg arbejder i øjeblikket hos               som trainee, med det mål efterfølgende at blive fastansat. 

Jeg søger i den sammenhæng at videreuddanne mig på The Scholar Ship, med det formål at 

kunne løse min fremtidige opgave, som er at opstarte en afdeling af                   i bl.a. Ungarn og 

Kina.  

Jeg har altid interesseret mig meget for kultur, miljø og sprog. Jeg ønsker derfor at udnytte mine 

evner og bruge den mulighed det er for mig at komme med på The Scholar Ship, således at jeg 

kan få helt ny viden med hjem til det danske ervhervsliv. 

The Scholar Ship, rejser rundt i hele verden, med udgangspunkt i Europa og med destinationer 

undervejs som bl.a. Panama, Ecuador, New Zealand, Sydney, Shanghai og Hongkong. Formålet 

med The Scholar Ship er at skabe de optimale internationale rammer for de studerende, ved at 

foretage undervisningen af internationale professorer i et internationalt miljø og med internationale 

medstuderende. Undervisningsniveauet er højt og lægger stor vægt på at den studerende får 

indsigt i så mange forskellige kulturer, samt ledelses metoder som muligt. 

 

Mit personlige mål med studieopholdet er derfor at erhverve mig international viden, der ikke er 

mulig at finde på de danske universiteter, og så kombinere den viden med mine interesser og 

evner indenfor ingeniørfaget. Med denne viden vil jeg kunne komme tilbage til Danmark og bidrage 

med erfaringer til det danske forretningsliv. Derudover vil et sådant ophold øge mine chancer for at 

få udvidet mit internationale netværk betydeligt, i og med at skibet huser 600 studerende fra 35 

forskellige lande.  

 

Om mig selv så er jeg er en meget glad, åben og vellidt pige på 26 år, der elsker at rejse og 

opleve. Jeg er meget pligtopfyldende, karrierebevidst og gør hvad der står i min magt for at opnå 

mine mål. 

 

Jeg har, for at mindske udgifterne i mit budget, søgt om optagelse i så god tid at tuition fee er 

$5000 mindre end hvis jeg søgte i sidste øjeblik. Det vil sige jeg gør alt for at spare penge hvor jeg 

kan, for at kunne betale udgiften til The Scholar Ship. 

Jeg håber meget at min ansøgning har fanget jeres interesse og at jeg derved kommer i 

betragtning til at få tildelt et legat fra jeres fond. 

 

Mange venlige hilsner  

 

 


